2022 年 6 月 30 日

各 位

会 社 名    株 式 会 社 池 田 理 化

代 表 者 名    代表取締役   高橋 秀雄

問 合 せ 先     総務部長   岡村  昇

（TEL 03-5256-1051)

役員人事に関するお知らせ

当社は、2022 年 6 月 14 日開催の取締役会ならびに定時株主総会におきまして、役員の

改選が行われ、下記のとおり就任したことをお知らせ致します。

記

代 表 取 締 役  高 橋  秀 雄

常 務 取 締 役  佐 竹  雅 法

常 務 取 締 役  宮 城  有 造

取 締 役  岡 部  和 徳（新 任）

取 締 役  宇都宮  伸 樹（新 任）

監 査 役  梅 田  一 博

執 行 役 員  石 川  央 紀

執 行 役 員  涌 嶋     稔

執 行 役 員  渡 辺  克 彦

執 行 役 員  岡 村     昇

執 行 役 員  船 澤  明 久

執 行 役 員  黒 崎     篤（新 任）

以 上